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Blankbogen U13 männlich Lizenz 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Putz Jonas ÖWSW Salzburg S 70462 BB U13 191 183 374 1+1=2

Blankbogen U18 männlich Lizenz 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Teixera Nuno Miguel BC Golden Arrows S 40458 BB U18 230 196 426 5+1=6

Blankbogen Damen Allgemeine Klasse Lizenz 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Forsthuber Martina Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 70467 BB AK 190 220 410 1+4=5
2. Putz Patricia ÖWSW Salzburg S 70461 BB 50+ 80 69 149 0+0=0

Blankbogen Herren 50+ Lizenz 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Neureiter Peter HSV Saalfelden S 17384 BB 50+ 229 232 461 5+6=11
2. Hahn Alois BC Golden Arrows S 31072 BB 50+ 226 219 445 2+2=4
3. Kaisermayr Johann ÖWSW Salzburg S 36365 BB 50+ 201 231 432 2+3=5
4. Schöber Erich BC Golden Arrows S 1877 BB 50+ 207 224 431 3+3=6
5. Purkrabek Gerhard Jagdbogenclub Gastein S 40005 BB 50+ 215 216 431 2+4=6

Blankbogen Herren Allgemeine Klasse Lizenz 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Jantschge Harald Linz AG Sport OÖ 38903 BB AK 253 253 506 4+6=10
2. Baldemair Peter ÖWSW Salzburg S 70460 BB AK 182 144 326 1+1=2

Compound U15 männlich Lizenz 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Walch Fabian Bogenschützenverein Imst T 41633 CO U15 293 288 581 24+19=43

Compound Damen Allgemeine Klasse Lizenz 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Ratzer Andrea 1. KBSV Pörtschach K 10951 CO AK 286 288 574 16+18=34
2. Monod-Roider Christel Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 36465 CO AK 279 281 560 10+12=21
3. Pichler Martina Bogensportverein Brixlegg - Reith i. A. NAVAJOST 32133 CO AK 264 262 526 5+10=15
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Compound Herren Allgemeine Klasse Lizenz 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Fanninger Thomas BS Lungau S 24174 CO AK 283 281 564 14+12=26
2. Pabel Mario UBSC Flachgau S 36406 CO AK 272 275 547 5+6=11
3. Zuparic-Pavkic Igor BSV Oberkrammern S 10606 CO AK 269 260 529 10+3=13

Lizenz 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Ronacher Richard BSV Glemmerhof S 7144 CO 50+ 283 284 567 14+13=27
2. Schlechter Hans Jürgen HSV Absam T 34972 CO 50+ 285 281 566 14+11=25
3. Meindl Manfred BSC Sölkpass ST 23633 CO 50+ 282 281 563 12+11=23
4. Ortner Armin HSV Absam Bogensportzentrum T 1962 CO 50+ 276 277 553 15+8=23
5. Reinprecht Franz BSC Lienzer Dolomiten T 31755 CO 50+ 269 274 543 6+9=15
6. Leyendecker Robert Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 29988 CO 50+ 258 271 529 4+5=9
7. Monod-Roider Oliver Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 36456 CO 50+ 260 260 520 5+3=8

Lizenz 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Heimhofer Peter HSV Saalfelden S 21861 W1 AK 200 219 419 2+2=4

Langbogen Damen 50+ Lizenz 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Kößler Renate BSV Glemmerhof S 10457 LB AK 153 176 329 2+0=2

Langbogen Herren Allgemeine Klasse Lizenz 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Fuchsberger René BS Lungau S 11388 LB AK 216 207 423 4+1=5

Langbogen Herren 50+ Lizenz 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Berger Franz UBSC Flachgau S 60524 LB 50+ 247 221 468 6+3=9
2. Salewsky Gert BSV Glemmerhof S 32774 LB 50+ 186 206 392 2+0=2
3. Neuhofer Robert UBSC Flachgau S 952 LB 50+ 191 170 361 0+2=2

Compound Herren 50+

W1 männlich
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Langbogen Herren 65+ Lizenz 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Dax Theodor HSV Saalfelden S 14643 LB 65+ 227 231 458 5+3=8
2. Haslinger Wilhelm UBSC Artemis Neulengbach NÖ 50305 LB 65+ 193 178 371 2+1=0
3. Uhl Gerhard BSV Glemmerhof S 20396 LB 65+ 159 173 332 0+0=0
4. Posch Anton BSV Glemmerhof S 18253 LB 65+ 155 140 295 0+0=0

Traditional Damen Allgemeine Klasse 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Brandstetter Monja Bogensportverein Brixlegg - Reith i. A. NAVAJOST 28283 TR AK 162 159 321 1+0=1
2. Leyendecker Olivia Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 36357 TR 50+ 155 109 264 0+0=0

Traditional Herren 50+ 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Berger Hermann BSV Glemmerhof S 16914 TR 50+ 200 229 429 2+1=3
2. Purkrabek Gerhard Jagdbogenclub Gastein S 40005 TR 50+ 172 198 370 1+1=2
3. Maurer Stephan BSV Salzburg S 66861 TR 50+ 149 122 271 1+1=2
4. Fuchs Wolf-Dieter BSV Salzburg S 70025 TR 50+ 100 139 239 0+0=0

Traditional Herren 65+ 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Führen Leo Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 41434 TR 65+ 210 226 436 1+2=3

Olympic Recurve Damen 65+ 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Url Karla BC Union Salzburg S 1430 OL 65+ 272 264 536 9+12=21

Olympic Recurve Allgemeine Klasse Herren 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Tenhalter Philipp HSV Absam T 41233 OL AK 261 278 539 4+10=14
2. Göschl Markus BC Union Salzburg S 40325 OL AK 226 230 456 3+6=9

Olympic Recurve Herren 50+ 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Pichler Helmut Bogensportverein Brixlegg - Reith i. A. NAVAJOST 32134 OR 50+ 268 260 528 8+8=16
2. Url Thomas BC Union Salzburg S 1431 OL 65+ 261 265 526 7+11=18
3. Reichmann Josef BC Union Kammern ST 740 OL 50+ 250 251 501 7+7=14
4. Platzer Armin BC Union Salzburg S 9601 OL 50+ 243 241 484 5+4=9
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Blankbogen U13 männlich 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Putz Jonas ÖWSW Salzburg S 70462 BB U13 191 183 374 1+1=2

1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Teixera Nuno Miguel BC Golden Arrows S 40458 BB U18 230 196 426 5+1=6
2. Neureiter Patrik BSV Salzburg S - BB U18 146 133 279 1+0=0
3. Neureiter Lukas BSV Salzburg S - BB U18 128 147 275 0+2=2
4. Schauflinger Lukas BSV Salzburg S - BB U18 93 122 215 1+0=0

Blankbogen Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Forsthuber Martina Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 70467 BB AK 190 220 410 1+4=5
2. Martin Lea-Sophie BC Union Salzburg S - BB AK 113 121 234 1+0=0
3. Putz Patricia ÖWSW Salzburg S 70461 BB 50+ 80 69 149 0+0=0

1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Haas Rupert Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS - BB 50+ 224 252 476 2+5=7
2. Neureiter Peter HSV Saalfelden S 17384 BB 50+ 229 232 461 5+6=11
3. Hahn Alois BC Golden Arrows S 31072 BB 50+ 226 219 445 2+2=4
4. Kaisermayr Johann ÖWSW Salzburg S 36365 BB 50+ 201 231 432 2+3=5
5. Schöber Erich BC Golden Arrows S 1877 BB 50+ 207 224 431 3+3=6
6. Purkrabek Gerhard Jagdbogenclub Gastein S 40005 BB 50+ 215 216 431 2+4=6
7. Winkler Johann BC Union Salzburg S - BB AK 190 210 400 1+1=2
8. Schauflinger Roland BSV Salzburg S - BB 50+ 153 190 343 0+4=4
9. Baldemair Peter ÖWSW Salzburg S 70460 BB AK 182 144 326 1+1=2
10. Neureiter Christian BSV Salzburg S - BB 50+ 128 106 234 0++0=0

Blankbogen Herren

Blankbogen U18 männlich
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Compound Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Monod-Roider Christel Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 36465 CO 50+ 279 281 560 10+12=21

1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Schöber Clemens BC Golden Arrows S - CO AK 287 290 577 17+20=37
2. Ronacher Richard BSV Glemmerhof S 7144 CO 50+ 283 284 567 14+13=27
3. Fanninger Thomas BS Lungau S 24174 CO AK 283 281 564 14+12=26
4. Pabel Mario UBSC Flachgau S 36406 CO AK 272 275 547 5+6=11
5. Zuparic-Pavkic Igor BSV Oberkrammern S 10606 CO AK 269 260 529 10+3=13
6. Leyendecker Robert Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 29988 CO 50+ 258 271 529 4+5=9
7. Monod-Roider Oliver Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 36456 CO 50+ 260 260 520 5+3=8

1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Heimhofer Peter HSV Saalfelden S 21861 W1 AK 200 219 419 2+2=4

Langbogen Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Kößler Renate BSV Glemmerhof S 10457 LB 50+ 153 176 329 2+0=2

Langbogen Herren 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Berger Franz UBSC Flachgau S 60524 LB 50+ 247 221 468 6+3=9
2. Dax Theodor HSV Saalfelden S 14643 LB 65+ 227 231 458 5+3=8
3. Fuchsberger René BS Lungau S 11388 LB AK 216 207 423 4+1=5
4. Salewsky Gert BSV Glemmerhof S 32774 LB 50+ 186 206 392 2+0=2
5. Neuhofer Robert UBSC Flachgau S 952 LB 50+ 191 170 361 0+2=2
6. Uhl Gerhard BSV Glemmerhof S 20396 LB 65+ 159 173 332 0+0=0
7. Posch Anton BSV Glemmerhof S 18253 LB 65+ 155 140 295 0+0=0

W1 männlich

Compound Herren 
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Traditional U13 männlich 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Forsthuber Julian Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS - TR U13 65 42 107 0+0=0

Traditional Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Guritzer-Maurer Heike BSV Salzburg S - TR 50+ 162 169 331 0+3=3
2. Leyendecker Olivia Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 36357 TR 50+ 155 109 264 0+0=0

Traditional Herren 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Führen Leo Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 41434 TR 65+ 210 226 436 1+2=3
2. Berger Hermann BSV Glemmerhof S 16914 TR 50+ 200 229 429 2+1=3
3. Purkrabek Gerhard Jagdbogenclub Gastein S 40005 TR 50+ 172 198 370 1+1=2
4. Viechtbauer Herwig Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS - TR AK 125 154 279 1+3=4
5. Maurer Stephan BSV Salzburg S 66861 TR 50+ 149 122 271 1+1=2
6. Fuchs Wolf-Dieter BSV Salzburg S 70025 TR 50+ 100 139 239 0+0=0

Olympic Recurve Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Url Karla BC Union Salzburg S 1430 OL 65+ 272 264 536 9+12=21

Olympic Recurve  Herren 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Url Thomas BC Union Salzburg S 1431 OL 65+ 261 265 526 7+11=18
2. Platzer Armin BC Union Salzburg S 9601 OL 50+ 243 241 484 5+4=9
3. Göschl Markus BC Union Salzburg S 40325 OL AK 226 230 456 3+6=9


